ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND TP. Nam Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại công chức lãnh đạo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh

Nam Định về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức,

viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp

nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND tỉnh Nam

Định về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung

năng lực vị trí việc làm của UBND thành phố Nam Định;

Căn cứ Kế hoạch số 83-KH/TU ngày 06/01/2023 của Thành ủy Nam Định về

điều động cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Thành ủy quản lý, quyết định năm 2023;

Căn cứ Quy định số 469-QĐ/TU ngày 13/3/2023 của Thành uỷ Nam Định về

phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Văn bản số 460/SNV-T.Tr ngày 01/3/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Nam

Định về việc phúc đáp Văn bản của UBND thành phố Nam Định về chuyển đổi vị

trí công tác đối với công chức;

Thực hiện Thông báo số 555-TB/TU ngày 21/4/2023 của Thành ủy Nam Định

về việc bổ nhiệm lại cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 207/TTr-

PNV ngày 24/04/2023 về việc bổ nhiệm lại công chức lãnh đạo và đề nghị của

Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố tại Tờ trình số 379/TTr-VP ngày

24/04/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại đối với ông Phạm Thanh Hưng, sinh ngày 05/5/1965,

trình độ chuyên môn: Đại học, ngành Kế toán thương nghiệp; Hiện đang giữ chức

vụ Trưởng phòng, phòng Tài chính Kế hoạch thành phố; Nay tiếp tục giữ chức vụ

Trưởng phòng, phòng Tài chính Kế hoạch thành phố Nam Định.

Thời gian giữ chức vụ: kể từ ngày 01/05/2023 đến thời điểm đủ tuổi nghỉ hưu

theo quy định.

Điều 2. Ông Phạm Thanh Hưng được hưởng mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo

hệ số 0,50 (không phảy năm) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Trưởng

phòng Nội vụ, phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và ông Phạm Thanh Hưng căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Thành ủy;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Lãnh đạo UBND Thành phố;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng

		2023-04-25T15:51:50+0700

		2023-04-25T16:14:37+0700

		2023-04-25T16:14:37+0700

		2023-04-25T16:14:37+0700

		2023-04-25T16:14:37+0700